第１号様式（第５条）

観光コンテンツ高付加価値化促進事業交付申請書

　　年　　月　　日
千葉県知事　熊谷　俊人　様
（申請者）
所在地
団体名

代表者職氏名
令和３年度において、下記のとおり観光コンテンツ高付加価値化促進事業を実施したいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１　事業名
２　観光コンテンツのテーマ
３　総事業費、補助対象経費及び補助金交付申請額

総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

総事業費のうち補助対象経費　　　　　　　　　　　円

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業完了予定年月日

　　　　　年　　月　　日
５　添付書類

（１）団体に関する調書（複数の団体で実施する場合は、別紙１の１、単独の団体で実施する場合は、別紙１の２）
（２）収支予算書（別紙２）

（３）実施計画書（別紙３）

（４）事業内容が明確にわかる資料（企画書、委託仕様書、見積書等の写し等）
（５）誓約書（別紙４）
（６）役員等名簿（別紙５）
（７）その他参考となる資料